513218918

Datum vystavení: 19.07.2024Číslo dokladu: 513218918

Nabídka

Kupující:

Hornické muzeum Píbram

Tremošenská 293

Príbram VI - Brezové Hory26101

Jaromír Kabícek

Nám. Hynka Klicky 293

26101   Príbram VI - Brezové Hory

+420775647686

IČ: 00360121 DIČ:

Alza.cz a.s.

E-mail: obchod@alza.cz

Internet: www.alza.cz

Telefon: +420225340111

Prodávající:

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Obchodní údaje:

Objednávky:

Doprava:

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

27.07.2024

Platební údaje:

Bankovní účet:

Proforma - PPL

Raiffeisenbank: 1265098001 / 5500
Komerční banka a.s.: 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

ČSOB: 188505042 / 0300

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH %

AZvbusr9r49a

1

Pocítac AlzaPC VisionBox Ultimate

Studio Edice - R9 / RTX4090 / 128GB

RAM / 4TB SSD

1 81 864,09 17 191,46 21 99 055,55 36 AL81 864,09

WL579i40a LCD monitor 27" EIZO ColorEdge

CG2700X

1 57 946,78 12 168,82 21 70 115,60 60 EI57 946,78

NA683j09n3 Herní notebook ASUS ROG Strix

SCAR 17 G733PYV-LL045W Off Black

kovový

1 63 628,10 13 361,90 21 76 990,00 24 63 628,10

SL190r Nehmotný produkt Doprava - Dorucení
na adresu

1 81,82 17,18 21 99,00  AL81,82

SL083d Nehmotný produkt - Sleva na
dopravné

1 -81,82 -17,18 21 -99,00  AL-81,82

XXNVbmw1 Nehmotný produkt + ZDARMA Promo
elektronický klíc Black Myth: Wukong
GeForce RTX 40 Bundle - nutno
uplatnit do 19.9.2024

1 0,00 0,00 0 0,00 24 AL0,00

PCGaPaPINa + ZDARMA Dobíjecí karta Xbox Game

Pass - 3 mesícní predplatné (PIN

karta) nutno aktivovat do 30.6.2025

1 0,00 0,00 0 0,00 24 XB0,00

SWLB0014c Nehmotný produkt + ZDARMA Internet
Security Bitdefender

1 0,00 0,00 0 0,00 24 AL0,00

XXNVbmw1 Nehmotný produkt + ZDARMA Promo
elektronický klíc Black Myth: Wukong
GeForce RTX 40 Bundle - nutno
uplatnit do 19.9.2024

1 0,00 0,00 0 0,00 24 AL0,00

XXNA799a50 Nehmotný produkt + ZDARMA Dárek